
 

CloudForce s.r.o. 

Nad Lesním divadlem 1214/4, Braník, 142 00 Praha 4 

info@cloudforce.cz | www.cloudforce.cz 1 / 1 

 

V průběhu celého kurzu budete pod jednotlivými lekcemi nacházet PDF dokumenty, které obsahují 

úkoly, díky kterým si můžete vše vyzkoušet v praxi.  

 

Každý PDF dokument obsahuje úkoly, díky kterým si procvičíte to, co se v lekci probíralo. Je jen na 

Vás, zda použijete své texty a budete tvořit svou vlastní prezentaci, nebo pro procvičení použijete 

texty, které naleznete u jednotlivých úkolů.  

 

Díky těmto úkolům si společně se mnou budete tvořit prezentaci a tím si procvičovat veškeré funkce 

PowerPointu.  

 

VKLÁDÁNÍ OBRÁZCŮ DO SNÍMKU 

 

1. Stáhněte si prezentaci, kterou naleznete pod touto lekcí a otevřete si ji 

2. Přejděte na snímek číslo 6, kde naleznete citát 

3. Do tohoto snímku vložte obrázek např. hvězdy 

4. Do obrazce vložte textové pole 

■ První cena 

5. Nyní přejděte na snímek číslo 2, kde se nachází tabulka 

6. Vložte obrázek např. šipku ukazující na tabulku 

7. Šipku upravte a její velikost přizpůsobte tak, jak vám vyhovuje 

8. Do šipky vložte textové pole a vepište text 

■ Tabulka formátů 

9. Text upravte tak, aby do šipky seděl  

10. Nyní vložte pod 12 snímek nový snímek s rozložením Prázdný 

11. Do tohoto slidu vložte obrázek, který si můžete pod touto lekcí stáhnout 

12. Nad Nadpis produkty vložte obdélník  

13. Nad obdélník vložte bublinový popisek 

 

Co dál se dozvíte v další lekci 😊 

 

 


